
세입예산



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,513,271 18,316,494 196,777

200 세외수입 5,025,239 4,721,605 303,634

220 임시적세외수입 4,785,239 4,481,605 303,634

222 잉여금 353,415 359,150 △5,735

222-01 순세계잉여금 353,415 359,150 △5,735

< 환경수도사업소 > 353,415 359,150 △5,735

○순세계잉여금 353,415 359,150 △5,735경정 353,415,000원

224 전입금 4,329,369 4,020,000 309,369

224-03 기타회계전입금 4,329,369 4,020,000 309,369

< 환경수도사업소 > 4,329,369 4,020,000 309,369

○일반회계 전입금 4,329,369 4,020,000 309,369경정 4,329,369,000원

500 보조금 13,488,032 13,594,889 △106,857

510 국고보조금등 13,014,032 13,120,889 △106,857

511 국고보조금등 13,014,032 13,120,889 △106,857

511-03 기금 6,003,032 6,109,889 △106,857

< 환경수도사업소 > 6,003,032 6,109,889 △106,857

○환경기초시설 운영 1,743,972 1,607,789 136,183

○오가 소규모공공하수도 건설사업 127,500 385,740 △258,240

○한강수계 하천변 쓰레기 수거사업 34,560 19,360 15,200

경정 1,743,972,000원

경정 127,500,000원

경정 34,560,000원



세출예산



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 수질개선특별회계 환경수도사업소

환경수도사업소 18,513,271 18,316,494 196,777

국 7,011,000 7,011,000 0

기 6,003,932 6,109,889 △105,957

도 474,000 474,000 0

군 5,024,339 4,721,605 302,734

하수의 적정처리 18,513,271 18,316,494 196,777

국 7,011,000 7,011,000 0

기 6,003,932 6,109,889 △105,957

도 474,000 474,000 0

군 5,024,339 4,721,605 302,734

수질개선사업(수질개선특별회계) 18,513,271 18,316,494 196,777

국 7,011,000 7,011,000 0

기 6,003,932 6,109,889 △105,957

도 474,000 474,000 0

군 5,024,339 4,721,605 302,734

환경기초시설 운영 2,866,958 2,685,381 181,577

기 1,743,972 1,607,789 136,183

군 1,122,986 1,077,592 45,394

307 민간이전 2,703,598 2,522,021 181,577

기 1,621,452 1,485,269 136,183

군 1,082,146 1,036,752 45,394

05 민간위탁금 2,703,598 2,522,021 181,577

○하수종말처리장 운영 951,783 884,063 67,720경정 951,783,000원

기 494,790 444,000 50,790

군 456,993 440,063 16,930

○분뇨처리장 운영 318,171 232,129 86,042경정 318,171,000원

기 230,321 165,789 64,532

군 87,850 66,340 21,510

○가축분뇨처리장 운영 724,296 668,176 56,120경정 724,296,000원

기 399,090 357,000 42,090

군 325,206 311,176 14,030

○마을하수도 운영 709,348 737,653 △28,305경정 709,348,000원

기 497,251 518,480 △21,229

군 212,097 219,173 △7,076

한강수계 하천변 쓰레기수거 34,560 19,360 15,200

기 34,560 19,360 15,200

101 인건비 34,560 19,360 15,200

기 34,560 19,360 15,200

04 기간제근로자등보수 34,560 19,360 15,200

○한강수계 하천변 쓰레기 수거사업

34,560 19,360 15,200경정 34,560,000원

기 34,560 19,360 15,200

장연 소규모공공하수도 건설 2,143,000 2,143,000 0

국 1,500,000 1,500,000 0

기 128,400 385,740 △257,340

도 77,100 77,100 0

군 437,500 180,160 257,340



부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,143,000 2,143,000 0

국 1,500,000 1,500,000 0

기 128,400 385,740 △257,340

도 77,100 77,100 0

군 437,500 180,160 257,340

01 시설비 1,957,000 2,038,000 △81,000

○오가 소규모공공하수도 건설사업(성립전 1,00

0,000천원) 1,957,000 2,038,000 △81,000경정 1,957,000,000원

국 1,369,900 1,461,500 △91,600

기 118,500 331,840 △213,340

도 70,408 73,320 △2,912

군 398,192 171,340 226,852

02 감리비 181,000 100,000 81,000

○오가 소규모공공하수도 건설사업 감리비

181,000 100,000 81,000경정 181,000,000원

국 126,600 35,000 91,600

기 9,000 53,000 △44,000

도 6,512 3,600 2,912

군 38,888 8,400 30,488


